[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КЕМЕРОВО
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.10.2015 № 2569
О внесении изменений в постановление администрации города

Кемерово от 09.07.2013 № 2112 «Об утверждении проекта межевания территории микрорайона в границах просп. Кузнецкий – ул. Н. Островского –

ул. Кирова – просп. Советский Центрального района города Кемерово»
В соответствии со ст. 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, на основании ст. 45 Устава города Кемерово

1. Внести в постановление администрации города Кемерово от 09.07.2013      № 2112 «Об утверждении проекта межевания территории микрорайона в границах просп. Кузнецкий – ул. Н. Островского – ул. Кирова – просп. Советский Центрального района города Кемерово» следующие изменения:
1.1. Дополнить приложение к постановлению пунктами 64, 65, 66 следующего содержания:
«

	64
	-
	ул. Николая Островского от просп. Кузнецкого до ул. Кирова
	-
	автомобильный транспорт, коммунальное обслуживание
	12678

	65
	-
	пересечение ул. Николая Островского и

ул. Кирова
	-
	автомобильный транспорт, коммунальное обслуживание
	5881

	66
	-
	ул. Кирова от ул. Николая Островского до просп. Советского
	-
	автомобильный транспорт, коммунальное обслуживание
	14959

    »

2. Комитету по работе со средствами массовой информации (Е.А. Дубкова) опубликовать настоящее постановление в газете «Кемерово» и разместить на официальном сайте администрации города Кемерово в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на
заместителя Главы города, начальника управления городского развития          А.В. Калинина.
И.о. Главы города                                                                                 О.В. Турбаба